
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

212300156FAKTURA - daňový doklad
Objednávka:
Dod. list: 2120135 Konst. symbol: 0308

Základní škola SEVER, Hradec Králové, Lužická 

Lužická 1208/12
500 03  Hradec Králové

DIČ:62060422IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 23.12.2021
Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 09.12.2021
Datum vystavení: 09.12.2021

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

C 175154 vedená u Městského soudu v Praze

Zakázka:

Dodavatel: JG Plus, s.r.o.
Bezděčín 118

293 01 Mladá Boleslav

CZ24797693DIČ:24797693IČ:

Odběratel:
Variabilní symbol: 212300156

Číslo účtu: 43-9263000257/0100

Příjemce:

Způsob dopravy:

SWIFT kód: KOMB CZ PP
IBAN kód: CZ2701000000439263000257

Sleva
%

Fakturujeme Vám Zahradní traktor X 350 R win: 1M0X350TAMM114244

Zahradní traktor X350R 129 669,00 21 156 899,49• 1 129 669,00
Zadní Deflektor (X350) 4 380,00 21 5 299,80Ks• 1 4 380,00

Kč

Kč

Celkem základ DPH
0 % 0,00

0,00
134 049,00

0,00
28 150,29

-

134 049,00 162 199,29

K úhradě:

Zaokrouhlení: -0,29

162 199,00

Sazba Základ DPH
0,00
0,00

134 049,00

Rekapitulace DPH v CZK
Celkem DPH

0,00
28 150,29

-
Předplatba s DPH

0,00
0,00
0,00

15 %
21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Úrok z prodlení činí   0,050 % za každý den prodlení platby.
Tel.: Fax:

 QR Platba + F


